２０２３年１１月１日

ご  家  族 様

ご 利 用 者  様

お 知 ら せ

常日頃より、当事業運営に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 今年も感染対策強化期間の時期となります。当法人におきましても昨今の状況を踏ま

え、ご利用いただく皆様に感染症のリスクを少しでも軽減するため、面会や外出など一

定程度制限をさせていただくことになります。ご家族の皆様には、ご不便ご心配をお掛

けすることとなりますが、ご理解とご協力いただきたく、ご案内申し上げます。

 なお、普段の生活状況、体調など電話や窓口で対応いたしますので、ご不明な点、お

聞きになりたい点など各サービス事業所担当窓口へお問い合わせください。

記

【面会について】
 ・面会区分   （時間帯）（10：00～11：00 / 14：00～16：00）
          感染状況により制限する場合がございますので、ご了承ください。
 ・面会受付方法  電話でご予約

（＊面会が重ならないよう事前に、お時間をご予約いただきますようお願いいたします）

 ・面会方法   受付の際、検温、手洗い、マスク着用をお願いします
・面会時間   ３０分程度（飲食はご遠慮ください、差入れはお預かりいたします）

 ・面会場所   所定の場所を設けています
 ・面会人数   ３名まで ご家族に限り（子供を除く 中学生以上）
 ・予約受入   １日 ４組

（ご予約状況により時間調整をさせていただくことがございます）
 ・注意事項   下記内容に該当の場合は、面会できません

 その他、ＬＩＮＥによるビデオ通話（面会）は通年で行っておりますので、ご活用く

ださい。

【外出について】（ご利用者ご本人）
 ・外 出     各種対策対応をとり一部実施

（場所、時間、人数調整し接触がない方法をとっています）
         （ご家族との外出は、ご相談ください）
 ・通 院     医療機関と調整し受診する
【問い合わせ先】＊ご利用の事業所へお問い合わせください

黒石特別養護老人ホーム  0172-53-3325

黒石ケアサポートセンター 0172-59-1135

養護老人ホーム景楓荘   0172-53-0611

発熱（３７．５℃以上）、味覚嗅覚の違和感、咳（呼吸器症状の続いている方）

喉の痛み、頭痛、鼻水、鼻づまり、くしゃみ、関節痛、腹部の不快 吐き気や

嘔吐、下痢、食欲不振、全身の倦怠感

＊ワクチン接種に関わらず対応を継続しています。

感染者の関係者と接触があった場合はご遠慮ください。